
Id: OGPPE-HOJZB-UWHAP-IOTNF-QAJKQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/48/2011
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 8 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/35/2011 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 26 maja 2011r w sprawie 
ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez gminne przedszkola 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15, art.40 ust.1,art. 41 ust.1, art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r  Nr 142, poz.1591 z późn.zm), art.6 ust.1 pkt 2), art.14 ust.5  ustawy z dnia 7 września 
1991r o systemie oświaty  (t.j. Dz.U. z 2004r  Nr 256, poz.2572 z późn. zm) 

Rada Gminy Chełm Śląski  uchwala : 

§ 1. W paragrafie 2 uchwały nr VI/35/2011 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 26 maja 2011r w sprawie 
ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez gminne przedszkola skreśla się ust.3. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała wymieniona w paragrafie 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Plewnia


